Муниципальное образование сельское поселение Болчары

(Кондинский район, Ханты-мансийский автономный округ – Югра)

АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ БОЛЧАРЫ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  09 августа 2017 г.                                                                                                               № 86

с. Болчары

О внесении дополнений в постановление

администрации сельского поселения Болчары

№ 64 от 18 июня 2014 года «О межведомственном
Совете по противодействию коррупции

при главе сельского поселения Болчары»

                   В целях противодействия коррупции и устранения причин, её порождающих, руководствуясь статьей 18 Федерального закона от 06 октября 1999 № 184-ФЗ «Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации», во исполнение Федерального закона от 25 декабря 2008 года № 273 – ФЗ «О противодействии коррупции», Указа Президента Российской Федерации от 19 мая 2008 № 815 «О мерах по противодействию коррупции», Закона Ханты – Мансийского автономного округа – Югры от 25 сентября 2008 года № 86 – оз «О мерах по противодействию коррупции в Ханты – мансийском автономном округе – Югре», постановления Губернатора Ханты – Мансийского автономного округа – Югры от 23 июля 2008 года № 90 «О межведомственном Совете при Губернаторе Ханты – Мансийского автономного округа – Югры по противодействию коррупции», во исполнение Протокола заседания Комиссии по координации работы по противодействию коррупции в Ханты-мансийском автономном округе – Югре № 2 от 19 июля 2017 года:
1. Пункт 7 «Положения о межведомственном Совете по противодействию коррупции при главе сельского поселения Болчары» дополнить пунктом 7.1. следующего содержания:

7.1. К работе межведомственного Совета по противодействию коррупции при главе сельского поселения Болчары привлекаются аккредитованные лица в качестве независимых экспертов, уполномоченных на проведение экспертизы нормативных правовых актов и их проектов.
2.   Постановление вступает в силу после его обнародования.
3.  Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
	Исполняющий обязанности

главы сельского поселения Болчары

	        Т.Н.Шишкина

1